
22000D1221(12).doc – ЦПР-редактиран 

РЕШЕНИЕ № 112/1999 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

от 24 септември 1999 година 

за изменение на приложение ІІ (Технически регламенти, стандарти, изпитване и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с протокола, коригиращ това споразумение, наричано по-долу 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

като има предвид, че: 

(1) Приложение ІІ към споразумението бе изменено с Решение № 65/1999 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 28 май 1999 г.
1
 

 

(2) Решение 98/574/ЕО на Комисията от 16 септември 1998 г. относно общ 

технически регламент за общи изисквания за свързване към обществени 

паневропейски клетъчни цифрови наземни мобилни комуникации, фаза ІІ (Издание 

2)
2
, трябва да се включи в споразумението. 

 

(3) Решение 98/575/ЕО на Комисията от 16 септември 1998 г. относно общ 

технически регламент за общи изисквания за свързване за мобилните станции, 

предназначени да бъдат използвани във фаза ІІ на обществената цифрова клетъчна 

телекомуникационна мрежа работеща в обхват GSM 1800 (Издание 2)
3
, трябва да се 

включи в споразумението. 

(4) Решение 98/576/ЕО на Комисията от 16 септември 1998 г. относно общ 

технически регламент за изискванията за присъединяване на крайни устройства, 

които да се включат към аналогови телефонни комутируеми мрежи за общо ползване 

(PSTNs) и включващи аналогова функция на телефонната слушалка
4
, трябва да се 

включи в споразумението. 

 

(5) Решение 98/577/ЕО на Комисията от 16 септември 1998 г. относно общ 

технически регламент за терминали с много малка апаратура (VSAT) на земни 

станции за връзка чрез спътник, работещи в честотен обхват 4 и 6 GHz
5
, трябва да се 

включи в споразумението. 

 

                                            
1
 ОВ L 284, 9.11.2000 г., стр.49 

2
 ОВ L 278, 15.10.1998 г., стр.30. 

3
 ОВ L 278, 15.10.1998 г., стр.35. 

4
 ОВ L 278, 15.10.1998 г., стр.40. 

5
 ОВ L 278, 15.10.1998 г., стр.43. 



 

22000D1221(12).doc – ЦПР-редактиран 

 

(6) Решение 98/578/ЕО на Комисията от 16 септември 1998 г. относно общ 

технически регламент за земни мобилни станции за връзка чрез спътник (LMES), с 

ниско ниво на обмен на данни, работещи в честотен обхват 1,5/1,6 GHz
6
, трябва да се 

включи в Споразумението, 

РЕШИ: 

Член 1 

1. След точка 4 щф (Решение 98/482/ЕО на Съвета) от глава ХVІІІ на приложение 

ІІ към споразумението, се добавят следните точки: 

“4 щх. 398 D 0574: Решение 98/574/ЕО на Комисията от 16 септември 1998 г. относно 

общ технически регламент за общи изисквания за свързване към обществени 

паневропейски клетъчни цифрови наземни мобилни комуникации, фаза ІІ (Издание 2) 

(ОВ L 278, 15.10.1998 г., стр. 30). 

4щц.  398 D 0575: Решение 98/575/ЕО на Комисията от 16 септември 1998 г. 

относно общ технически регламент за общи изисквания за свързване за мобилните 

станции, предназначени да бъдат използвани във фаза ІІ на обществената цифрова 

клетъчна телекомуникационна мрежа работеща в обхват GSM 1800 (Издание 2) (ОВ L 

278, 15.10.1998 г., стр. 35). 

4щч.  398 D 0576: Решение 98/576/ЕО на Комисията от 16 септември 1998 г. 

относно общ технически регламент за изискванията за присъединяване на крайни 

устройства, които да се включат към аналогови телефонни комутируеми мрежи за 

общо ползване (PSTNs) и включващи аналогова функция на телефонната слушалка 

(ОВ L 278, 15.10.1998 г., стр. 40). 

4щш.  398 D 0577: Решение 98/577/ЕО на Комисията от 16 септември 1998 г. 

относно общ технически регламент за терминали с много малка апаратура (VSAT) на 

земни станции за връзка чрез спътник, работещи в честотен обхват 4 и 6 GHz (ОВ L 

278, 15.10.1998 г., стр. 43). 

4щщ.  398 D 0578: Решение 98/578/ЕО на Комисията от 16 септември 1998 г. 

относно общ технически регламент за земни мобилни станции за връзка чрез спътник 

(LMES), с ниско ниво на обмен на данни, работещи в честотен обхват 1,5/1,6 GHz 

(ОВL 278, 15.10.1998 г., стр. 46). 

Член 2 

 

Текстовете на Решения 98/574/ЕО, 98/575/ЕО, 98/576/ЕО, 98/577/ЕО и 98/578/ЕО на 

Комисията на исландски и норвежки език, които са приложени към съответните 

езикови версии на настоящото решение, са автентични. 

Член 3 

                                            
6
 ОВ L 278, 15.10.1998 г., стр.43. 



 

22000D1221(12).doc – ЦПР-редактиран 

 

 

Настоящото решение влиза в сила на 25 септември 1999 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103 параграф 1 от споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП. 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Еврoпейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 24 септември 1999 година. 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

N. V. LIECHTENSTEIN 


